

JESUS ALBERTO CUEVA PIZARRO CUP3600921UP5 C. Fray Juan de Zumarraga #225 col. San Lorenzo cd. Juarez chih. 32320 (656) 618-2220 (656) 617-1196	 Grúas del Norte®	ORDEN DE COMPRA # 4100125795 Fecha: 23/abril/2024
---	---	--

	Proveedor : GC Ingeniería RFC: GPI0501263J7 Prof. Aguirre Laredo No. 5214-7 Fracc. Jardines de San Jose CP. 32683 Cd. Juarez chih. TEL. (656)611-6406 FAX(656)611-6341	Enviar a: Aligntech de Mexico S. de R.L. de C.V. Parque Industrial Intermex Calle Intermex 1357 32575 Cd. Juarez Mexico
--	---	--

COMPRESORES ALIGNTECH PLANTA 2					
No.	Descripcion	Cant	UM	Costo unitario	Sub Total
DESCRIPCION GENERAL DEL PROYECTO					
1	COMPRESOR 250HP 1 Suministro e Instalacion de tuberia negra de 3" incluye material herramienta y mano de obra	1	Pza	\$ 24,809.09	\$ 24,809.09
2	Secador 2 Suministro e Instalacion de tuberia negra de 3" roscada para conexion a salida de secador incluye bypass en entrada y salida (se esta reduciendo salida de secador por condiciones de conexit	1	Pza	\$ 53,854.47	\$ 53,854.47
3	Fabricacion Suministro e Instalacion de ducto a base de lamina galvanizada cal 24 incluye material, herramienta y mano de obra.	2	lote	\$ 39,985.47	\$ 79,970.94
4	Maniobra de equipos.	1	Pza	\$ 55,985.47	\$ 55,985.47
5	Suministro e Instalacion de tuberia de 1/2" fierro negro para conexion de dren.	2	Pza	\$ 7,857.36	\$ 15,714.72
6	Demolicion y perfilado de muro de block para un vano de 4x4 m, incluye: materiales, herramientas y mano de obra	1	Pza	\$ 8,187.50	\$ 8,187.50
7	Compresor 2 250hp Suministro e Instalacion de tuberia negra de 3" roscada para conexion a entrada de secador incluye material, herramienta y mano de obra.	1	Pza	\$ 24,055.98	\$ 24,055.98
8	Secador 2 Suministro e Instalacion de tuberia negra de 3" roscada para conexion a salida de secador incluye bypass en entrada y salida (se esta reduciendo salida de secador por condiciones de conexi	1	Pza	\$ 56,398.68	\$ 56,398.68
9	Reconexion de compresor de 175hp con recuperacion de materiales solo incluye reconexion a sistema existente.	1	lote	\$ 15,985.47	\$ 15,985.47
10	Reconexion entre loops con tuberia de 4" incluye tee tipo vitaulic, valvulas, materiales, herramientas y mano de obra.	1	lote	\$ 125,854.69	\$ 125,854.69
11	Suministro e instalación de tablero GE 1200 A alimentado desde Subestacion electrica. Incluye: Interruptor GE 3X1200, canalizacion con charola portacables 12", cable 4/0 AWG (4 lineas por fase) 2 AWG para tierra, soportería, colgantería, Tablero GE 1200 A, mano de obra, herramientas y equipo de elevación.	1	PZA	\$ 766,216.49	\$ 766,216.49
12	Suministro e instalación de circuito 480V para compresor 250 HP. Incluye: Interruptor GE 3X400, canalización con charola portacables 12", cable 4/0 AWG 2 AWG para tierra, soportería, colgantería, Tablero GE 1200 A, mano de obra, herramientas y equipo de elevación.	2	PZA	\$ 69,045.08	\$ 138,090.17
13	Suministro e instalación de circuito electrico 480V, 30 A para alimentacion de secador. Incluye: Interruptor 3X30 A, Canalizacion con tuberia 3/4", componentes a compresion, cable 10 AWG, mano de obra, elevación, herramienta y equipo.	2	PZA	\$ 22,689.72	\$ 45,379.44

NOTA:
 SE REQUIERE 50% ANTICIPO, 20% ESTIMACION, 20% ESTIMACION, 10% FINAL

SUBTOTAL	\$ 1,410,503.11
IVA	\$ 225,680.50
TOTAL	\$ 1,636,183.60